मीटिंग होने वाली है, मेरा सुझाव होगा कि उसमें यदि इस मामले को उठा दिया जाए तो उससे

ज्यादा सहूलियत होगी। निश्चित तौर पर इस समस्या के प्रति भारत सरकार चिंतित है और क्या

हो सकता है, हमने किया भी है और आगे भी हम करेंगे।

18.27 hrs.

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock on

Friday, December 13, 2002/Agrahayana 22, 1924 (Saka).

12/13

11/26/2018

13/13